
SEZNAM PŘÍLOH  

Příloha č. 1 – Schválení etiky výzkumu v bakalářské práci vedoucí práce 

Příloha č. 2 – Dotazník  

 

 



  

Příloha č. 1 – Schválení etiky výzkumu v bakalářské práci vedoucí práce 

  



  

Příloha č. 2 – Dotazník  

Dobrý den,  

touto cestou bych Vás chtěl požádat o vyplnění dotazníku, který slouží ke zpracování mé 

bakalářské práce na téma Výzkum image profesionálních šipkařů, která má za cíl zjistit, 

jaké faktory ovlivňují image profesionálních šipkařů. 

Dotazník je určen všem šipkařským fanouškům starším 18 let. Vyplnění dotazníku by 

mělo trvat asi 5 minut. Dotazník je anonymní a získaná data budou využita výhradně pro 

mou bakalářskou práci. Výsledky výzkumu Vám rád poskytnu na emailu: 

vojta.veleba11@gmail.com. 

 

Děkuji za spolupráci, 

Vojtěch Veleba, UK FTVS, 3. ročník Managementu TVS 

 

1. Je mi:  

a. 18 a více let 

b. Méně než 18 let 

 

2. Považuji se za fanouška profesionálních šipek a pravidelně sleduji turnaje. 

a. Ano 

b. Ne 

 

3. Jsem: 

a. Muž 

b. Žena 

 

4. Popište, jak vnímáte sport šipky a profesionální šipkaře obecně. 

  



  

V následující části dotazníku hodnotíte konkrétní faktory a jejich vliv na Váš výběr 

oblíbeného šipkaře. Hodnotíte na škále od 1 do 5, kde č. 1 říká, že daný faktor je pro Vás 

naprosto nezbytný a č. 5, že Vám na tomto faktoru vůbec nezáleží. Pod každou 

z následujících otázek prosím napište své připomínky či zkušenosti související s danou 

otázkou. 

 

5. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře samotný výkon hráče 

(výhry, úspěchy, kvalita hry)? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

6. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře soutěžní styl hráče (styl 

hodu šipek, způsob, jakým se hráč snaží dosáhnout výhry)? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

7. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře sportsmanship hráče 

(chování při hře – férovost, respekt k soupeřům a rozhodčím, chování v případě 

výhry/prohry, dodržování pravidel sportu)? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

8. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře fyzická atraktivita hráče 

(hráč je mi sympatický, je pohledný)? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

9. Jakou roli hrají při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře hlavní charakteristické rysy 

hráče (to, co hráče symbolizuje, módní styl při hře i mimo hřiště, vnější jedinečné 

rysy)? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 



  

10. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře logo hráče? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

11. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře přezdívka hráče? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

12. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře výběr nástupní písně hráče? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

13. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře tělesná zdatnost (postava) 

hráče? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

14. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře životní příběh hráče a život 

hráče mimo hřiště (zajímavé epizody života, aktivity mimo šipky)? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

15. Jakou roli hraje při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře vztah hráče s fanoušky 

(aktivita na sociálních sítích, jednání vůči fanouškům)? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

16. Jakou roli hrají při výběru Vašeho oblíbeného šipkaře sponzoři spolupracující s 

hráčem? 

Naprosto nezbytné 1 2 3 4 5 Vůbec nezáleží 

Pokud máte konkrétní příklad, uveďte: 

 


